(2776)  Nicolao  archipresbytero  {al  praeposito),  Florano  {leg.  Florasio)  archidiacono  ct 
canonicis  Vicentinis  petentibus  ecclesiam  s.  Mariae ,  in  qua  divino  mancipati  sunt  obse- 
quio ,  tuendum  suscipit  omnesoue  eius  possessiones  ac  bona,  quomm  plurima  nominatim 
exhibet,  iura  ac  privilegia  connrmat  vi  id.  MaL  indict  IX.  incam.  aom.  a»  1206.  pont 
a»  9».  li  Ughelli  Ital.  sacra  V.  1046;  Riccardi  Vescovi  Vicentini  79.  —  «Quoties  a  nobis.« 

(2777)  Helenae  Dominicae  Gallurensi  mandat,  ut  T.  consobrinum  pontifids  honorifice  red- 
Siat  et  cum  eo  initiatum  coniu^um  solemniter  et  iucunde  consummet.    v  id.  MaL  a»  9».  ,i 
irequigny  Diplom.  11.  n.  900;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  888.  —  >Laudes  et  grates.« 

(2778)  (Berengario)  archiepiscopo  et  capitulo  Narbonensibus  confirmat,  Tolosanam  ecclesiam 
ad  iurisdictionem  Narbonensis  ecclesiae  iure  metropolitico  pertinere,  licet  abbas  Cister- 
ciensis  et  ma^ster  Petrus  de  Castronovo  ac  Rodulfus  (monachi  Fontis  Frigidi)  apostolicae 
sedis  legati  Q^ulconem)  electumi  Tolosanum  ab  Arelatensi  archiepiscopo  fecennt  conse- 
crari.  v  id.  Mai.  a»  9«.  B  Baluze  Miscell.  VI.  458  (ed.  Mansi  III.  22) ;  I-i  Opp.  ed.  Migno  IV. 
159.  no  109;  Gallia  christ  VI.  instr.  52.  —  -Cnm  constet  Tolosansim.- 

»n  id.  Mai.  dominus  papa  Innocentius 
venit,  et  ab  ecclesus  foderum  recipere  noluit^  dicens  quod  ultra  modum  ecclesiae  gra- 
varentur.«  ||  Chron.  Fossae  novae  ap.  Muraton  Scr.  r.  Ital.  VII.  886  {eub  tit:  Annal.  Cec- 
can.  ap.  Pertz  M.  G.  H.  scr.  XIX.  295). 

(2779)  Praepositum,  priorissam  ac  moniales  monasterii  s.  Mariae  de  Werbe  sub  b.  Petri 
et  sua  protectione  suscipit,  omnesque  eius  possessiones  ac  bona,  quorum  plura  nomi- 
natim  recenset,  confirmat  xiv  kaL  lun.  a»  9«.  ||  Vamhagen  Gmndlage.  UB.  37.  n»  11,  male 
ad  a.  1207.  —  »Cum  a  nobis.* 

•XI  kal.  lun.  Stephanus  diaconus  S.  Heliae  de  Ceccano  factus  est  camerarius  domini  pa- 
pae.«  |{  Chron.  Fossae  novae  ap.  Muratori  Scr.  r.  Ital.  VU.  886. 

Alberto  praeposito  in  archiepisc.  Magdeburg.  electo:  »ix  kaL  lun.  a»  9o.«  ||  male  Geschichts- 
Blatter  f.  Magdeburg  IV.  (1869.)  18ff,  vid.  1206.  lun.  23.  n»  2825. 

(2780)  Praepositum,  priorissam  ac  moniales  monasterii  in  Beriche  cum  omnibus  bonis  sub 
b.  Petri  et  sua  protectione  susciplt,  specialiter  autem  eis  In  villa  de  Beriche  novem 
mansos  cum  silva  de  marchia  et  duo  molendina,  in  Bettenhusen  mansum  unum  etc,  con- 
firmat  vm  kal.  lun.  a»  9».  ||  Varnhagen  Grundlage.  UB.  93.  n»  38,  ubi  male  Innocentio  IV 
adscribitur,  —  »Cum  a  nobis.« 

*  (2781)  Monasterii  s.  Petri  Camotensis  libertates  immunitatesque  omnes  confirmat,  et lus  eligendi  abbatem  solis  eiusdem  monasterii  fratribus  vel  certe  saniori  illorum  parti 
confert.  ||  Gudrard  Cartul.  de  St  P6re  de  Chartres  H.  672. 

*  (2782)  Abbati  et  monachis  S.  Petri  Camotensis  licentiam  indul^et  ea  in  suum  ius  revo- candi,  quae  ab  ipsorum  dominio  illicite  alienata  esse  constitent  ||  Gudrard  I.  c.  673. 

(2783)  Clero  et  populo  Pirhanensi  compositionem  quae  per  Vi^erium  Ferrariensem  et 
Dominicum  Clugensem  episcopos  delegatos  a  sede  apostolica  mter  eos  ex  parte  una  ac 
Aldigerium  episcopum  lustinopolitanum  ex  altera  super  quadam  decimatione  olei  facta 
est,  confirmat  iv  kal.  lun.  a»  9».  ||  Kandler  Cod.  dipl.  istriano,  a»  1207.  —  »Solet  annuere 

sedes.« (2784)  R.  comiti  Fundan.  significat,  se  conventioncm,  quam  ille  cum  lacobo  et  Deodato 
Fraiapan.  contra  Terracinenses  faciet,  ratam  habiturum  esse.  m  kaL  lun.  a»  9o.  i|  Bre- 
quigny  Dipl.  H.  n.  902;  I-i  Opp.  ed.  Migne  U.  891.  —  »£x  parte  dllectorum.« 

(2785)  (Lothario)  Vercellensi  episcopo  mandat  ut  litteras  quas  consules  et  commune  Ver- 
cellenses  super  rebus  impetrati  sint,  auae  forum  saeculare  requirant,  inutiles  et  inanes 
declaret.  u  kal.  lun.  a»  9».  |{  Brequigny  1.  c.  II.  n.  902;  I-i  Opp.  cd.  Migne  11.892;  CoIIect  III. 
decret  lib.  2.  tit  2  deforo  comp.  c.  1  in  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  473;  int  Decr.  Greg.  IX. 
lib.  2.  tit  2  deforo  comp.  c.  10  Ap.  Boehmer  Corp.  II.  230^  uSi  refertur  ad  a.  1208;  ap.  Kic^- 
ter  Corp.  II.  242.  —  »Ldcet  ex  suscepto.« 

(2786)  Potestati  et  populo  Alexandrinorum  significat,  se  negotium  de  episcopatu  definiyisse, 
eosque  hortatur,  ut  in  fidelitato  ac  devotione  apostolicae  sedis  perseverent  »In  signum 

gratiae  specialis  mittimus  vobis  sub  insigni  b.  Petri  vexillum.«  n  kal.  lun.  a»  9«.  '},  Ughelli 
Ital.  sacralV.  314;  Moriondus  Mon.  Aquens.  II.  19.  —  *Cum  dilectus  filius.« 
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Rectoribus  et  fratribos  de  Poenitentia:  •Pemsii  n  kal.  lun.  a»  2^.*  —  >Attendentes  ver- 
bum  apostolL-  {|  Mittarelli  Ann.  Camald.  IV.  app.  635,  vid.  1252.  Mai.  31. 

(2787)  W(illelmo)  Nivernensi  episcopo  et  H.  archidiacono  Bituricensi  mandat,  ut  in  W. 
burgensi  de  Charitate,  latore  praesentium,  haereseos  suspecto  orthodoxiam  experiantur 
et,  si  iidelis  fuerit,  non  permiltant  ij^sum  molostari;  aiioquin  eum  tanguam  liaereticum 
condemnent.  Kal.  lun.  a»  9".  'i  Br^quigny  Dipl.  II.  n.  929;  1-i  Opp.  ed.  Migne  11.  926:  Col- 
lect  HI.  decret  lib.  2.  tit  14  de  praeaumpt,  c  1  (ufti  Episcopo  Mumen.  et  archid.  Bitur. 
inscripta)  in  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  493;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  2.  tit  23  cie  praes, 
c.  14  ap.  Boehmer  Corp.  II.  331 ,  ubi  refertur  ad  a.  1198;  ap.  Richter  Corp.  II.  345.  —  »Litteras 
vestras  reccpimus.* 

(2788)  Archiepiscopis,  episcopis,  abbatibus  et  aliis  ecclesiamm  praelatis,  ad  quos  litterao 
istae  pervencrint^  mandat,  ut  aiiciuibus  militiac  Templi  fratribus  excommunicationis  vel 
interdicti  sententiis  innodatis,  qui  ab  invio  ad  viam  veritatis  redire  cuniant,  absolutionis 
beneficium  impendant  in  non.  lun.  a»  9«.  |l  Brdquigny  1.  c.  E.  n.  905;  1-i  Opp.  ed.  ̂ Ggne 
II.  895.  —  «Dilectis  filiis  fratribus.» • 

(2789)  Clericis  S.  Pamphili  Sulmonensibus  notum  facit,  so  eis  O(ddonem)  subdiaconum  ct 
capellanum  suum  concessisse  in  pastorem  et  ipsum  sabbato  mfra  octavas  pentecostes 
in  diaconum  curavisse  ordinari.  Praecipit  eis,  ut  eum  cum  debito  honore  et  reverentia 
recipiant    m  non.  lun.  a»  9».  ||  Ughelli  Ital.  sacra  1. 1370.  —  «Si  secundum  rigorem.- 

(2790)  Abbati  et  caj>itulo  ecclesiae  de  Dinant  Leodiensis  dioc.  praecipit,  ut  R.  clericum 
nepotem  magistri  Davidis  capellani  sui  in  canonicum  recipiant  eique  ])artem  praebendae, 
quam  pracfatus  David  in  ecclesia  ista  possidebat,  conferant  vmid.Iun.ao9o.  ||  Bre- 
quigny  DipL  II.  n.  910;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  901.  —  -Etsi  iuxta  officiL» 

(2791)  (lohanni)  Strigoniensi  archiepiscopo  et  episcopo  Agriensi  mandat,  ut  in  matrimonio 
contracto  inter  comitem  palatinum  Hungariae  einsque  uxorem  dispensent  vn  id.  lun. 
ao9o.  Br^uigny  L  c.  904;  Migne  L  c.  894;  Dobner  Mon.  11.363;  Katona  Hist  crit 
V.  36;  Fejer  Cod.  dipL  IIL  i.  35.  —  -Ex  parte  dilectL» 

(2792)  Archiepiscopos,  opiscopos  et  alios  ecclesiarum  j^raelatos  et  principes  per  Hungariam 
conslitutos  hortatur,  ut  soboli,  quae  (Andreae)  regi  Hungariae  nascctur,  ad  mandatum 
{>atris  iuramentum  fidelitatis  praestent    vn  id.  lun.  a»  9o.  ||  Brequigny  1.  c.  905;  Dobner 
.  c.  362;  Fejer  L  c.  37;  Migne  L  c.  895.  —  »Cum  pater  et« 

(2793)  (Andreae)  regi  Hungariae  intimat,  se  (Bertholdum)  praepositum  Babenburgensem 
germanum  (Gertmdis)  coniugis  eius,  »si  litteratura  non  soium  eminens.  sed  saltem  com- 
petens  in  eo  fuerit  inventa,  et  aetas  non  solum  perfecta,  sed  perfectioni  saltem  com- 
petens  fiierit  in  iijso  reperta»,  ad  preces  regis  in  archicniscopum  Colocensem  confirma- 
tumm  esse.  vnid.Iun.ao9o.  ||  Brequigny  L  c.  ILn.903;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IL893; 
Dobner  L  c  II.  361;  Katona  L  c.  V.  29;  Fei^r  L  c.  III.  i.  29.  —  -Coram  (Cum  Dobn.,  Fej., 
Kat)  illo  fatemur.*    C/.  1207.  Apr.  5  no3073  et  1207.  Dec.  24.  no  3252.